
 

Poz. 273 

UCHWAŁA NR 29 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW  

HISPANISTYKA STOSOWANA, IBERYSTYKA, IBERYSTYKA: HISPANISTYKA, 
IBERYSTYKA: PORTUGALISTYKA, FILOLOGIA IBERYJSKA 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie przesunięcia terminu analizy przebiegu i wyników zimowej i letniej 
sesji egzaminacyjnej w roku akademickim 2020/2021 dla kierunku iberystyka: 

portugalistyka 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. Termin monitoringu sesji egzaminacyjnej, o którym mowa w §6, ust 2 Uchwały 

nr 21 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów hispanistyka stosowana, iberystyka, 
iberystyka: hispanistyka, iberystyka: portugalistyka, filologia iberyjska z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania egzaminów i oceniania na kierunku 
iberystyka: portugalistyka zostaje przesunięty dla zimowej sesji egzaminacyjnej roku 
akademickim 2020/2021. 

2. Raport z monitorowania sesji egzaminacyjnych w roku akademickim 
2020/2021 dla kierunku iberystyka: portugalistyka będzie zbiorczy dla zimowej i letniej 
sesji egzaminacyjnej. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Walczuk 
 

 

 

 

 


